

# ZADANIE

Stavba: Prestavba garáž na návštevnú miestnosť, Narcisová 2076/1, 95501 Topoľčany

Objekt: Centrum pre deti a rodiny - Topoľčany - Narcisová 2076/1

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny - Topoľčany

Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Miesto: Narcisová 2076/1, 95501 Topoľčany

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV

### 1 Zemné práce

1	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením šachiet do 100 m3	m3	13,500	2,89	39,02
2	583	5833343100	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 STN EN 12620 + A1	t	19,575	12,70	248,60

### 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

3	011	311272124	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG hr. 300 mm P6-650 hladkých, na MVC a maltu YTONG (300x249x499)	m3	6,900	215,18	1484,74
4	011	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	16,58	49,74
5	011	317165241	Nosný preklad YTONG šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1300 mm	ks	1,000	82,57	82,57
6	011	317165244	Nosný preklad YTONG šírky 375 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	125,57	125,57
7	011	342272121	Priečky z tvárnic YTONG hr. 100 mm P2-500 PD, na MVC a maltu YTONG (100x249x599)	m2	18,363	21,23	389,85
8	011	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	10,000	3,62	36,20

### 4 Vodorovné konštrukcie

9	011	411162550	Strop POROTHERM z nosníkov KPSN dĺžky 4750 mm a stropných vložiek KSV 17/60, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	28,258	58,11	1642,07
10	011	411162850	Nadbetónávka stropu POROTHERM betónom C 16/20 hrúbky 40 mm	m2	28,258	6,64	187,63
11	011	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	1,250	105,81	132,26
12	011	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	9,400	7,84	73,70
13	011	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	9,400	2,85	26,79
14	011	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,109	1404,28	153,07

### 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

15	014	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	22,800	1,80	41,04
16	014	629451112	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	2,400	2,67	6,41
17	011	612460122	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	45,225	1,15	52,01
18	011	612451111	Vnútorná cementová omietka v podlaží a v schodisku muriva tehlového hrubá zatretá - pod obklad	m2	13,283	6,59	87,53
19	011	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	46,542	2,99	139,16
20	011	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	46,542	0,95	44,21

## ZADANIE

**Stavba:** Prestavba garáž na návštevnú miestnosť, Narcisová 2076/1, 95501 Topoľčany

**Objekt:** Centrum pre deti a rodiny - Topoľčany - Narcisová 2076/1

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny - Topoľčany

Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Miesto: Narcisová 2076/1, 95501 Topoľčany

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
21	011	612460221	Vnútorná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	46,542	6,74	313,69
22	011	622460122	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou	m2	78,274	1,15	90,02
23	014	622454321	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 30% štukových hladných	m2	31,765	6,59	209,33
24	011	625251233	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	61,745	36,39	2246,90
25	011	625251272	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (biely EPS-F)	m2	1,725	17,70	30,53
26	011	622460121	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	78,274	0,95	74,36
27	R	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	72,514	11,35	823,03
28	011	622481119	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	14,804	10,11	149,67
29	011	622465111	Vonkajšia omietka stien Weber - Terranova, mramorové zrná, weber.pas marmolit, jemnozrná	m2	5,760	20,51	118,14
30	014	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potery rýh v mazaninách	m3	0,266	131,74	35,04
31	014	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akekoľvek šírky ryhy	m2	3,202	9,68	31,00
32	011	273362402	Výstuž zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	18,458	2,25	41,53
33	011	631315811	Položenie mazaniny z betónu prostého (m3) hr.nad 120 do 240 mm	m3	3,692	126,87	468,40
34	589	589310005800	Betón STN EN 206-1-C 25/30-XC3 (SK)-CI 0,4-Dmax 22 - S2 z cementu portlandského	m3	3,729	88,00	328,15
35	011	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery	m2	18,458	0,95	17,54
36	585	5858151015	Penetračný náter na báze disperzie, 25 kg	kg	2,852	2,02	5,76
37	011	632451236	Poter pieskovo cementový 400 kg/m3, hladný oceľovým hladidlom, hr. nad 40 do 50 mm	m2	18,458	10,15	187,35
38	R	632440031	Penetračný náter pred nanesením samonivelizačných poterov	m2	18,458	0,95	17,54
39	011	632450295	Samonivelizačná podlahová stierka, hr. 5 mm	m2	18,458	11,83	218,36
40	760	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	3,000	9,18	27,54
41	553	5533198000	Zárubňa oceľová CgU 60x197cm	ks	3,000	27,20	81,60

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

42	003	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	77,000	2,10	161,70
43	003	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	154,000	1,42	218,68
44	003	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	77,000	1,08	83,16

## ZADANIE

**Stavba:** Prestavba garáž na návštevnú miestnosť, Narcisová 2076/1, 95501 Topoľčany

**Objekt:** Centrum pre deti a rodiny - Topoľčany - Narcisová 2076/1

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny - Topoľčany

Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Miesto: Narcisová 2076/1, 95501 Topoľčany

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
45	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	15,008	4,03	60,48
46	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	18,458	2,92	53,90
47	011	953945106	BAUMIT Soklový profil SL 8 (hliníkový)	m	19,100	4,24	80,98
48	011	953945111	BAUMIT Rohová lišta hliníková	m	14,000	2,66	37,24
49	011	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	11,400	3,01	34,31
50	011	953996131	PCI Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou 100x100	m	11,400	2,17	24,74
51	013	963012510	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. do 140 mm, -2,10000t	m3	3,374	117,58	396,71
52	013	965041441	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,škarobetón hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	4,614	51,25	236,47
53	760	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	3,600	2,40	8,64
54	760	968071137	Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy nad 4 m2	ks	2,000	4,08	8,16
55	760	968072559	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	4,800	3,90	18,72
56	013	971033541	Vybúranie otvorov v murive tehl. hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	1,031	66,50	68,56
57	013	974031154	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, -0,02700t	m	41,800	6,08	254,14
58	013	974042576	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 200mm a šírky do 300mm, - 0,13200t	m	6,050	28,23	170,79
59	013	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	26,965	3,13	84,40
60	013	978036191	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	31,765	2,78	88,31
61	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,515	11,68	251,30
62	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	193,635	0,33	63,90
63	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	215,150	1,28	275,39
64	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	21,515	27,00	580,91

### 99 Presun hmôt HSV

65	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	58,221	27,88	1623,20
----	-----	-----------	---	---	--------	-------	---------

### PSV Práce a dodávky PSV

#### 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

66	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	18,458	2,49	45,96
67	628	6283221000	Asfaltovaný pás pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov HYDROBIT V 60 S 35	m2	21,227	3,08	65,38

## ZADANIE

**Stavba:** Prestavba garáž na návštevnú miestnosť, Narcisová 2076/1, 95501 Topoľčany

**Objekt:** Centrum pre deti a rodiny - Topoľčany - Narcisová 2076/1

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny - Topoľčany

Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Miesto: Narcisová 2076/1, 95501 Topoľčany

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
68	711	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 vodorová	m2	3,988	5,45	21,73
69	711	711212501	Jednozlož. hydroizolačná hmota, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, ozn. I03 zvislá	m2	13,283	6,86	91,12
70	711	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,270	2,90	6,58

### 712 Izolácie striech

71	711	712290020	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°	m2	35,700	0,83	29,63
72	283	2832990190	<i>Parozábrana Fatrapar E hr.0,20mm, š.4m, balenie: 200m2</i>	m2	41,055	0,71	29,15
73	R	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	35,700	4,55	162,44
74	283	2832990650	<i>Kotviaca technika - vrut SK-RB Power</i>	ks	216,000	0,88	190,08
75	283	2833000150	<i>FATRAFOL-S 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá</i>	m2	39,270	5,75	225,80
76	711	712973240	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	2,000	3,50	7,00
77	283	2832990410	<i>Odvetrávací komín-výška 225mm, priemer 75mm</i>	ks	2,000	11,20	22,40
78	283	2832990650	<i>Kotviaca technika - vrut SK-RB Power</i>	ks	20,000	0,88	17,60
79	711	712973774	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil na stene, dverách, z hrubopoplast. plechu RŠ 200 mm	m	16,260	12,60	204,88
80	283	2832990650	<i>Kotviaca technika - vrut SK-RB Power</i>	ks	130,080	0,88	114,47
81	711	712973850	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 330 mm	m	17,950	15,60	280,02
82	283	2832990650	<i>Kotviaca technika - vrut SK-RB Power</i>	ks	143,600	0,88	126,37
83	R	712973895	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopoplast. plechu RŠ 330 mm	m	5,950	15,00	89,25
84	283	2832990650	<i>Kotviaca technika - vrut SK-RB Power</i>	ks	24,000	0,88	21,12
85	711	712990050	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy šikmé od 10 do 30°	m2	35,700	0,63	22,49
86	693	6936651400	<i>Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 400</i>	m2	41,055	1,41	57,89
87	711	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	16,033	2,70	43,29

### 713 Izolácie tepelné

88	713	713141230	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou prilepením	m2	35,700	6,42	229,19
89	631	6313670613	<i>Kamenná vlna hrúbka 140 mm</i>	m2	36,414	18,75	682,76
90	713	713142155	Montáž TI striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	35,700	5,72	204,20
91	283	2837653424	<i>EPS 100S penový polystyrén hrúbka 140 mm</i>	m2	36,414	8,60	313,16
92	713	713144080	Montáž tepelnej izolácie podhládov z XPS do lepidla	m2	9,044	9,12	82,48

## ZADANIE

**Stavba:** Prestavba garáž na návštevnú miestnosť, Narcisová 2076/1, 95501 Topoľčany

**Objekt:** Centrum pre deti a rodiny - Topoľčany - Narcisová 2076/1

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny - Topoľčany

Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Miesto: Narcisová 2076/1, 95501 Topoľčany

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
93	283	2837650220	Styrodur 3035 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 30mm	m2	9,225	5,73	52,86
94	713	713132132	Montáž tepelnej izolácie sokla polystyrénom, celoplošným prilepením	m2	5,760	5,12	29,49
95	283	2837500100	Styrodur 3000 CS extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 30 mm	m2	5,875	5,58	32,78
96	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	16,282	1,30	21,17

### 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia

97	R	721 pc	Napojenie vnútornej kanalizácie na vonkajšiu verejnú kanalizáciu	súb.	1,000	163,40	163,40
98	721	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	6,050	16,12	97,53
99	721	721171724	Potrubie z rúr, odpadné prípojné DN 110	m	1,000	7,26	7,26
100	721	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	1,500	11,58	17,37
101	721	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	1,000	2,95	2,95
102	721	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	1,000	4,40	4,40
103	721	721229021	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 800 mm pre montáž k stene	ks	1,000	27,32	27,32
104	552	552815 pc	Sprchový žlab 800 mm	ks	1,000	104,90	104,90
105	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	9,000	0,86	7,74
106	721	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	4,339	1,00	4,34

### 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod

107	R	722 pc	Napojenie vodovodu na jestvujúci vnútorný vodovod	súb.	1,000	1240,00	1240,00
108	721	722172111	Potrubie z plastických rúr PP-R D20/2.8 - PN16, polyfúznym zváraním	m	20,300	14,68	298,00
109	721	722290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	20,300	4,05	82,22
110	721	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	20,300	1,09	22,13
111	721	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	16,423	0,60	9,85

### 725 Zdravotechnika - zariad'. predmety

112	721	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb.	1,000	36,60	36,60
113	642	6420143130	Misa kombinovaná stojacia, odpad, keramika, biela	ks	1,000	75,40	75,40
114	642	6420144730	Klozetové sedátko, duroplast, biela	ks	1,000	19,00	19,00
115	721	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb.	1,000	6,21	6,21
116	551	5510124100	Ventil rohový RDL 80 1/2"	ks	1,000	6,70	6,70
117	721	725219401	Montáž umývadla na skruty do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	30,25	30,25
118	642	6420135080	Umývadlo keramické, biela	ks	1,000	49,00	49,00

## ZADANIE

**Stavba:** Prestavba garáž na návštevnú miestnosť, Narcisová 2076/1, 95501 Topoľčany

**Objekt:** Centrum pre deti a rodiny - Topoľčany - Narcisová 2076/1

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny - Topoľčany

Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Miesto: Narcisová 2076/1, 95501 Topoľčany

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
119	721	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	1,000	11,86	11,86
120	551	5513006030	Umývadlová stojanková páková batéria, chróm	ks	1,000	57,40	57,40
121	721	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb.	2,000	7,66	15,32
122	551	5514100500	Ventil pre hygienické a zdravotnícke zariadenia rohový 1/2"	ks	2,000	6,40	12,80
123	721	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	13,75	13,75
124	721	725849206	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s pevou výškou sprchy	ks	1,000	3,52	3,52
125	551	5514513200	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou	ks	1,000	88,20	88,20
126	721	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	1,000	0,95	0,95
127	721	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	1,000	1,80	1,80
128	551	5516211010	Zápachová uzávierka, pre umývadlo	ks	1,000	5,60	5,60
129	721	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	4,347	0,30	1,30

### 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

130	R	735 PC 001	Montáž rozvodu kúrenia, vrátane napojenia rozvod ústredného kúrenia, vrátane dodávky materiálu	súb.	1,000	135,00	135,00
131	731	735154242	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	3,000	31,40	94,20
132	484	4848956550	Vykurovacie teleso KORADO doskové 3-radové oceleové 33VKM 600x1000 RADIK VKM stredový, č. KO33VKM6/10	ks	1,000	173,60	173,60
133	484	4848956510	Vykurovacie teleso KORADO doskové 3-radové oceleové 33VKM 600x 600 RADIK VKM stredový, č. KO33VKM6/6	ks	2,000	131,60	263,20
134	551	5518100022	Termostatický ventil priamy dvojjednotkový s prednastavením, 1/2", PN 10, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	3,000	21,00	63,00
135	731	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou	ks	3,000	7,98	23,94
136	731	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	7,552	2,30	17,37

### 763 Konštrukcie - drevostavby

137	763	763135010	Kazetový podhľad 600 x 600 mm	m2	15,008	30,37	455,79
138	763	998763401	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch )výšky do 7 m	%	4,558	5,60	25,52

### 764 Konštrukcie klampiarske

139	764	764410450	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	2,400	14,22	34,13
140	764	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,341	1,60	0,55

## ZADANIE

**Stavba:** Prestavba garáž na návštevnú miestnosť, Narcisová 2076/1, 95501 Topoľčany

**Objekt:** Centrum pre deti a rodiny - Topoľčany - Narcisová 2076/1

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny - Topoľčany

Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Miesto: Narcisová 2076/1, 95501 Topoľčany

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>766 Konštrukcie stolárske</b>							
141	760	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	9,000	11,60	104,40
142	611	6114124020	Plastové okno jednokrídlové OS, rozmer 900x900 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	1,000	135,80	135,80
143	611	6114124140	Plastové okno jednokrídlové OS, rozmer 1200x1500 mm (vxš), izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000 - 6 komorový profil	ks	1,000	336,95	336,95
144	760	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	5,600	11,60	64,96
145	611	611K 3	Plastové dvere, výplň PVC/sklo, rozmer 800x1970 mm (šxv), dverová garnitúra K + K s pružinou, vrátane kovania a doplnkov, farba biela	ks	1,000	441,20	441,20
146	760	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	22,39	67,17
147	549	5491502040	Kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	3,000	51,60	154,80
148	611	6117103100	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, šírka 600-900 mm	ks	3,000	144,60	433,80
149	760	766664916	Oprava dverného krídla, zrezanie krídiel	ks	3,000	4,45	13,35
150	760	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	2,000	13,95	27,90
151	611	6119000970	Vnútorné parapetné dosky plastové komórkové, B=250mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	3,200	38,60	123,52
152	611	6119000940	Plastové krytky k vnútorným parapetom Standard, pár vo farbe biela, svetlohnedá, tmavohnedá	ks	6,400	5,40	34,56
153	766	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	19,390	0,60	11,63
<b>767 Konštrukcie doplnkové kovové</b>							
154	767	7673400pc	Konštrukcia prístreškov s polykarbonátovou strechou	sub.	1,000	3387,00	3387,00
155	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	33,870	0,80	27,10
<b>769 Montáž vzduchotechnických zariadení</b>							
156	769	769011110	Montáž ventilátora malého axiálneho vsuvného do steny veľkosť: 100	ks	2,000	11,70	23,40
157	429	4290013179	Priemer 100 malý ax. vsuvný ventilátor	ks	2,000	32,20	64,40
158	769	769021088	Montáž štvorhranného potrubia tesnosti III vodotesného dĺžky 1000 mm do obvodu 1800 mm	m2	1,000	26,00	26,00
159	429	4290035503	Štvorhranné potrubie rovná rúra (L= 1000 mm) 1000 (kc.RIII L1000OB1000)	m2	1,500	35,60	53,40
160	769	769035093	Montáž krycej mriežky kruhovej do priemeru 160 mm	ks	2,000	7,60	15,20
161	429	4290047802	Krycia mriežka kruhová KMK 125	ks	2,000	12,40	24,80
162	769	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	2,072	3,00	6,22

## ZADANIE

**Stavba:** Prestavba garáž na návštevnú miestnosť, Narcisová 2076/1, 95501 Topoľčany  
**Objekt:** Centrum pre deti a rodiny - Topoľčany - Narcisová 2076/1

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny - Topoľčany  
 Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.  
 Miesto: Narcisová 2076/1, 95501 Topoľčany

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### 771 Podlahy z dlaždíc

163	771	771575127	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore	m2	3,988	22,15	88,33
164	597	5978651520	Keramické dlaždice	m2	4,068	18,40	74,85
165	771	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1,632	3,80	6,20

### 776 Podlahy povlakové

166	775	776990100	Zametanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	13,673	0,70	9,57
167	775	776992200	Príprava podkladu prebrúsením	m2	13,673	4,20	57,43
168	775	776411000	Lepenie podlahových lišt soklových	m	14,700	0,75	11,03
169	611	6119800950	Lišta soklová - drevená lišta	m	16,170	6,13	99,12
170	775	776541200	Položenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT spoj click	m2	13,673	3,63	49,63
171	284	2841305100	LVT-heterogénny vinyl Starfloor click, trieda záťaže 31-32,	m2	14,083	16,73	235,61

### 781 Dokončovacie práce a obklady

172	771	781445105	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	13,283	23,65	314,14
173	597	5978650150	Obklad keramický	m2	13,820	16,90	233,56
174	771	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	5,477	2,00	10,95

### 783 Dokončovacie práce - nátery

175	783	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	2,179	4,74	10,33
176	783	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	2,179	2,28	4,97
177	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	102,676	4,48	459,99

### 784 Dokončovacie práce - maľby

178	784	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	31,942	0,95	30,34
179	784	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	31,942	2,45	78,26

## M Práce a dodávky M

### 21-M Elektromontáže

180	921	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 23-16, uložená pod omietkou	m	55,000	1,18	64,90
181	345	3450704000	Rúrka TXM 20mm	m	55,000	0,30	16,50
182	921	210800186	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 3x1,5	m	55,000	0,83	45,65
183	341	3410350085	CYKY 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	55,000	0,49	26,95
184		358076010	Istič LPN	ks	5,000	7,70	38,50



## ZADANIE

**Stavba:** Prestavba garáž na návštevnú miestnosť, Narcisová 2076/1, 95501 Topoľčany

**Objekt:** Centrum pre deti a rodiny - Topoľčany - Narcisová 2076/1

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny - Topoľčany

Zhotoviteľ: STYLE-MONT spol. s r.o.

Miesto: Narcisová 2076/1, 95501 Topoľčany

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
185	R	210010336	Montáž krabice K 068	ks	4,000	2,13	8,52
186		345064101	Krabice K068, univerzálne	ks	4,000	1,06	4,24
187	921	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	30,000	0,80	24,00
188	921	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	2,000	4,03	8,06
189	345	3450319000	Zásuvka do vlhka	ks	1,000	8,40	8,40
190	345	3450318300	Zásuvka 4FN 15038 BM dvojité	ks	2,000	7,20	14,40
191	921	210961101	Demontáž-spínač nástenný	ks	1,000	2,18	2,18
192	921	210110201	Montáž vypínača	ks	4,000	4,33	17,32
193	358	3580211000	Vypínač	ks	4,000	5,60	22,40
194	921	210962031	Demontáž svetidla - stropné prisadené 1 zdroj s krytom	ks	1,000	5,70	5,70
195	921	210201912	Montáž svetidla interiérového na strop do 2 kg	ks	5,000	11,43	57,15
196	921	210203051	Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu	ks	6,000	9,60	57,60
197	348	348057174	LED panel 600X600MM	ks	6,000	44,50	267,00
198	R	210 pc1	Podružný materiál - spojky, úchyty, pásy, hmoždinky	súb.	1,000	40,00	40,00

### HZS Hodinové zúčtovacie sadzby

199	R	210 HZS 1	Sekacie práce - elektromontáže	hod	8,000	13,00	104,00
200	R	210 HZS 2	Demontáž starého vedenia - elektromontáže	hod	6,000	13,00	78,00
201	R	210 HZS 3	Prerábanie rozvádzača - elektromontáže	hod	5,000	15,00	75,00

**Cena celkom**

31114,91